
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

10 апреля 2009 г. № 39 

О внесении дополнения в постановление 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 28 декабря 2006 г. № 122 

На основании Закона Республики Беларусь от 23 ноября 1993 года «О санитарно-
эпидемическом благополучии населения» в редакции Закона Республики Беларусь от 23 
мая 2000 года, Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 
августа 2005 г. № 843, Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 1 постановления Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 
28 декабря 2006 г. № 122 «Об утверждении гигиенического норматива» после слова 
«метанола» дополнить словами «и изопропилового спирта». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 4 мая 2009 г. 
  

Первый заместитель Министра Р.А.Часнойть 
  
 


